sunt. omnino separentur. aut cōmunione pri  
uentur. Sexto. ut pdtores. & manifeste p̄imi  
teorum testimonia anulo suscipiantur. qd  
fames sunt. Septimo. ut nulla p̄sona ecclia  
uentit. ul' comparet. seu alia laico incaret.  
quasimontium ē. Octavo. ut nullus dic  
mulerem in domo sua habeat. preter eas qd  
canones consentiunt. Nonno. ut monachi ul'  
dici qui reliquerunt habitum. cōmunione p  
uentur. donec resplicant. Decimo. ut monac  
hi sub manu alatis uiuant. & p̄petratemno  
habeant. & publica officia. ut parochiani p̄bri  
non faciant. Qui uero h̄e de recta salm disp  
ositōnem ep̄oz suorum obseruare & complere  
studuerint gñam rei om̄p̄nis habere mereat.  
Hui autem quineglexerint. tam in campis. &  
incastella quam importi galii & galatia. n  
ō in extremitib⁹ taragonia. anathemati  
subiacebunt. & in eorum trā ul' diuātōne diu  
num officium nullatenus celebribant. p̄ter  
p̄mā & baptisterium. Confiteentiatem at  
etiam inter nos fecimus. ut ali⁹ alium vili  
git. & ali⁹ ali⁹ si necē fuerint. p̄ posse suo sub  
ueniat cīmutiam caritatem. uiuem h̄abam?  
& quanto aliquis nūm obbit. ei⁹ animē una  
nimiter ali⁹ succurrant. elemosinis. oratioib⁹.  
sacrificis. quartius ad eternam beatitudinē  
puenire possit. Ad hanc autem confiteentiatē  
confirmāti statuimus. ut uno quop anno  
mediante quadragesime a cōpostelle cōueni  
amus. & corrigamus malefacta. que ad audi  
entiam nūm uenerint. Item h̄e amano  
pontifice eidem compostell. ep̄o ad ecclie sue ex  
altātōnē sollicitate resuētū directa sunt.

**D**eps seruus **Responsio ad pentōem**  
**seniorum dei. Vene ep̄scopi.**  
ubili fr̄. v. compostellano ep̄o. salu  
tem & ap̄litam benedictōne. Et si p̄cul auobis  
positi. uīs tam en tribulatōnes agnouimus.  
& que uos exp̄imini corpore. nos sentim⁹ icōde.  
Si quid etiam facultatis in nob̄ ē. fr̄tēmitia  
tū ure libenter auxiliū iuptimur. Tu uī fa  
ter karissime sicut cepisti uiriliter age. & ad  
patem restituentiam modis om̄ib⁹ elabora.  
uīarum nempe partium bellum ecclie perdo  
sus ē. tu p̄p̄ gentium feritatem. tu p̄p̄ in

firelum uitimatum. Quibus xana fides p̄p̄  
hūmī fatimā uilibrio ē. p̄opter quas regni  
ūrī ecclie p̄turbatōnes. postulatiōne tue iuxta  
uolumatē tuam ab p̄sens respondere non po  
ssimus; quia eccliarum noue dispositōnes i  
hūmodi tumultibus minus competenter fie  
ri possunt; cum magis p̄turbationem ecclie i  
teantur affere; quam patem. Ceterum si p̄ce  
tim bus uīs mīa diuina redirent. sup hō  
negatio. q̄ optimum fuerit silentiū tractare  
cūbimis. Datum latīam dñi. k. iulij.